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[ADENDA 2 AO PLANO ANUAL DE ATIVIDADES (conselho pedagógico 09 de outubro de 2024)] 

 

CONVÍVIO/ COMEMORAÇÃO 
Data A&vidade Descrição Dinamizador Público Estrutura Custo PE Recursos Escolas 

Alteração 
da data 
 
10-01-
2024  

Dia do 
Diploma e 
Quadros 
de Mérito 

Dia de reconhecimento do mérito 
dos alunos do Agrup.com a 
entrega de diplomas 
correspondentes aos Quadro de 
Honra e Menção Honrosa.   
Entrega de Diplomas aos alunos 
que terminaram o Ensino 
Secundário. 

Teresa 
Lourenço, 
Elisabete Aguiar, 
Maria Judite, 
Felisbina 
Moreira das 
Neves, Maria 
Laura Vieira, 
Joaquina Taveira 

Alunos Direção, 
Coordenação de 
Projetos 

 1.2, 
2.4, 
2.5, 
3.1, 
3.5, 
4.1 

Diplomas, 
cenários, som, 
cartaz e 
convites. 

Agrup.de 
Escolas de 
Alfena 

 
 

Teresa Lourenço 


